

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 2195/2020

Pregão Eletrônico n.º 004/2021

LOTE 04						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	20	UN	Colgadura	R\$ 4,23	R\$ 84,60	TECNODENT
2	50	UN	Esculpidor hollemback 3S	R\$ 7,58	R\$ 379,00	CASSIFLEX
3	50	UN	Espátula dupla nº 1	R\$ 8,47	R\$ 423,50	CASSIFLEX
4	50	UN	Espátula dupla nº 50	R\$ 8,47	R\$ 423,50	CASSIFLEX
5	3.000	UN	Espelho bucal nº 5	R\$ 2,60	R\$ 7.800,00	PHARMAINOX
6	10	UN	Pedra para afiação de curetas arkansas	R\$ 33,80	R\$ 338,00	IODONTOSSUL
7	30	UN	Porta amálgama	R\$ 6,73	R\$ 201,90	MAQUIRA
8	50	UN	Porta matriz	R\$ 30,32	R\$ 1.516,00	CASSIFLEX
9	50	UN	Seringa carpule com refluxo	R\$ 32,67	R\$ 1.633,50	MED COMPANY
Valor Total Global					R\$ 12.800,00	
LOTE 06						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	200	UN	Fio dental 125 m	R\$ 3,75	R\$ 750,00	HILLO
2	3.000	UN	Fio para sutura nylon 3.0 com agulha 1,7 com ponta triangular	R\$ 1,95	R\$ 5.850,00	TECHNEW
Valor Total Global					R\$ 6.600,00	
LOTE 13						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	40	UN	Broca carbide alta rotação nº 1/2	R\$ 7,17	R\$ 286,80	ANGELUS
2	100	UN	Broca carbide alta rotação nº 2	R\$ 7,17	R\$ 717,00	ANGELUS
3	100	UN	Broca carbide alta rotação nº 3	R\$ 7,17	R\$ 717,00	ANGELUS
4	100	UN	Broca carbide alta rotação nº 4	R\$ 7,17	R\$ 717,00	ANGELUS
5	100	UN	Broca carbide alta rotação nº 5	R\$ 7,17	R\$ 717,00	ANGELUS
6	100	UN	Broca carbide alta rotação nº 6	R\$ 7,17	R\$ 717,00	ANGELUS
7	40	UN	Broca carbide baixa rotação nº 1/2	R\$ 8,00	R\$ 320,00	ANGELUS
8	40	UN	Broca carbide baixa rotação nº 3	R\$ 8,00	R\$ 320,00	ANGELUS
9	40	UN	Broca carbide baixa rotação nº 4	R\$ 8,00	R\$ 320,00	ANGELUS
10	40	UN	Broca carbide baixa rotação nº 5	R\$ 8,00	R\$ 320,00	ANGELUS
11	40	UN	Broca carbide baixa rotação nº 6	R\$ 8,00	R\$ 320,00	ANGELUS
12	40	UN	Broca carbide baixa rotação nº 6 25 mm	R\$ 8,00	R\$ 320,00	ANGELUS

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 2195/2020

Pregão Eletrônico n.º 004/2021

13	150	UN	Broca de alta Rotação Carbide CIRURGICA AÇO CIRURGICO 702- 25MM	R\$ 8,67	R\$ 1.300,50	ANGELUS
14	150	UN	Broca de alta Rotação Carbide CIRURGICA AÇO CIRURGICO 703- 25MM	R\$ 8,67	R\$ 1.300,50	ANGELUS
15	30	UN	Broca de alta Rotação Diamantada Esférica 1011HL	R\$ 3,00	R\$ 90,00	CHAMPION
16	80	UN	Broca de alta Rotação Diamantada Esférica 1012HL	R\$ 3,00	R\$ 240,00	CHAMPION
17	80	UN	Broca de alta Rotação Diamantada Esférica 1014HL	R\$ 3,00	R\$ 240,00	CHAMPION
18	80	UN	Broca de alta Rotação Diamantada Esférica 1019HL	R\$ 3,00	R\$ 240,00	CHAMPION
19	80	UN	Broca de alta Rotação Diamantada Esférica 3017HL	R\$ 3,00	R\$ 240,00	CHAMPION
20	70	UN	Broca de Gattes Glidden largo n 1	R\$ 9,75	R\$ 682,50	MKLIFE
21	150	UN	Broca de Gattes Glidden largo n 2	R\$ 9,75	R\$ 1.462,50	MKLIFE
22	150	UN	Broca de Gattes Glidden largo n 3	R\$ 9,75	R\$ 1.462,50	MKLIFE
23	100	UN	Broca de Gattes Glidden n 2	R\$ 9,75	R\$ 975,00	MKLIFE
24	100	UN	Broca de Gattes Glidden n 3	R\$ 9,75	R\$ 975,00	MKLIFE
25	100	UN	Broca diamantada alta rotação 1011	R\$ 2,00	R\$ 200,00	ANGELUS
26	100	UN	Broca diamantada alta rotação 1012	R\$ 2,00	R\$ 200,00	ANGELUS
27	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1013	R\$ 2,00	R\$ 300,00	ANGELUS
28	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1014	R\$ 2,00	R\$ 300,00	ANGELUS
29	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1015	R\$ 2,00	R\$ 300,00	ANGELUS
30	120	UN	Broca diamantada alta rotação 1016	R\$ 2,00	R\$ 240,00	ANGELUS
31	120	UN	Broca diamantada alta rotação 1019	R\$ 2,00	R\$ 240,00	ANGELUS
32	100	UN	Broca diamantada alta rotação 1031	R\$ 2,00	R\$ 200,00	ANGELUS
33	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1032	R\$ 2,00	R\$ 300,00	ANGELUS
34	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1033	R\$ 2,00	R\$ 300,00	ANGELUS
35	100	UN	Broca diamantada alta rotação 1034	R\$ 2,00	R\$ 200,00	ANGELUS
36	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1045	R\$ 2,00	R\$ 300,00	ANGELUS
37	100	UN	Broca diamantada alta rotação 1046	R\$ 2,00	R\$ 200,00	ANGELUS
38	100	UN	Broca diamantada alta rotação 1090	R\$ 2,00	R\$ 200,00	ANGELUS
39	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1091	R\$ 2,00	R\$ 300,00	ANGELUS
40	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1092	R\$ 2,00	R\$ 300,00	ANGELUS
41	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1093	R\$ 2,00	R\$ 300,00	ANGELUS
42	50	UN	Broca diamantada alta rotação 1094	R\$ 2,00	R\$ 100,00	CHAMPION
43	120	UN	Broca diamantada alta rotação 1190F	R\$ 2,00	R\$ 240,00	CHAMPION

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 2195/2020

Pregão Eletrônico n.º 004/2021

44	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1312	R\$ 2,00	R\$ 300,00	CHAMPION
45	150	UN	Broca diamantada alta rotação 1342	R\$ 2,00	R\$ 300,00	CHAMPION
46	150	UN	Broca diamantada alta rotação 2135F	R\$ 2,00	R\$ 300,00	CHAMPION
47	120	UN	Broca diamantada alta rotação 3118F	R\$ 2,00	R\$ 240,00	CHAMPION
48	150	UN	Broca diamantada alta rotação 3168F	R\$ 2,00	R\$ 300,00	CHAMPION
49	150	UN	Broca diamantada alta rotação 3195F	R\$ 2,00	R\$ 300,00	CHAMPION
50	120	UN	Broca diamantada alta rotação 3203	R\$ 2,00	R\$ 240,00	CHAMPION
51	60	UN	Broca Endo Z 25mm	R\$ 21,60	R\$ 1.296,00	ANGELUS
52	150	UN	Broca shofu em forma de chama	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00	DEDECO
53	100	UN	Broca Zekrya 25mm	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00	ANGELUS
			Valor Total Global		R\$ 26.946,30	
			LOTE 14			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	30	CX	Cone Acessório R7 - cx c/120 uni	R\$ 19,00	R\$ 570,00	META
2	70	CX	Cone Acessório RS - cx c/120 uni	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00	META
3	100	CX	Cone de Papel 15 a 40 - cx c/ 120 unid	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00	META
4	20	CX	Cone de Papel 45 a 80 - cx c/ 120 unid	R\$ 18,33	R\$ 366,60	META
5	30	CX	Cone Principal de Guta Percha 25- cx 120 uni	R\$ 19,00	R\$ 570,00	META
6	40	CX	Cone Principal de Guta Percha 30 cx 120 uni	R\$ 19,00	R\$ 760,00	META
7	20	CX	Cone Principal de Guta Percha 35 cx 120 uni	R\$ 19,00	R\$ 380,00	META
8	20	CX	Cone Principal de Guta Percha 40 cx 120 uni	R\$ 19,00	R\$ 380,00	META
9	20	CX	Cone Principal de Guta Percha 45 cx 120 uni	R\$ 19,00	R\$ 380,00	META
10	2	CX	Cone principal de Guta Percha 50 cx 120 uni	R\$ 19,00	R\$ 38,00	META
11	2	CX	Cone principal de Guta Percha 55 cx 120 uni	R\$ 19,00	R\$ 38,00	META
12	2	CX	Cone principal de Guta Percha 60 cx 120 uni	R\$ 19,00	R\$ 38,00	META
13	2	CX	Cone principal de Guta Percha 70 cx 120 uni	R\$ 19,00	R\$ 38,00	META
14	2	CX	Cone principal de Guta Percha 80 cx 120 uni	R\$ 19,00	R\$ 38,00	META
			Valor Total Global		R\$ 6.759,60	

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 2195/2020

Pregão Eletrônico n.º 004/2021

			LOTE 15			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	50	CX	Lima K 1ª serie 21 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 850,00	ANGELUS
2	50	CX	Lima K 1ª serie 25 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 850,00	ANGELUS
3	10	CX	Lima K 1ª serie 31 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 170,00	ANGELUS
4	20	CX	Lima K 2ª serie 21 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 340,00	ANGELUS
5	20	CX	Lima K 2ª serie 25 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 340,00	ANGELUS
6	5	CX	Lima K 2ª serie 31 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 85,00	ANGELUS
7	5	CX	Lima K 3ª serie 31 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 85,00	ANGELUS
8	50	CX	Lima K N° 08 25 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 850,00	ANGELUS
9	50	CX	Lima K N° 10 25 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 850,00	ANGELUS
10	50	CX	Lima K N° 6 25 mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 850,00	ANGELUS
11	50	CX	Lima Rotatoria MTWo 701/25mm 10.4à 25.06	R\$ 132,45	R\$ 6.622,50	VDW
12	20	CX	Lima Flexofile 1ª série 21mm - cx c/ 6 uni	R\$ 24,30	R\$ 486,00	INJECTA
13	40	CX	Lima Flexofile 1ª série 25mm - cx c/ 6 uni	R\$ 24,33	R\$ 973,20	INJECTA
14	10	CX	Lima Helsdtroem 2ª série 25mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 170,00	ANGELUS
15	4	CX	Lima Helsdtroem 2ª série 31mm - cx c/ 6 uni	R\$ 17,00	R\$ 68,00	ANGELUS
			Valor Total Global		R\$ 13.589,70	
			Valor Total da Proposta		R\$ 66.695,60	